
Nr.p.k. Skola Komanda Dalībnieki Skolotājs Devīze

1

A. Upīša Skrīveru 

vidusskola Sun catcher Niklāvs Geižāns

2

Āgenskalna Valsts 

ģimnāzija F-1 formulas

Anete Sakalauska, 

Amanda Strīģele, 

Edgars Marteners Aija Plēsuma

3

Aizkraukles novada 

ģimnāzija Aiezkrauklieši

Dāvis Paugurs, 

Artūrs Jakovļevs, 

Kaspars Kažmērs, 

Jānis Vasariņš Arnis Rudiņš

Ar sauli un augli 

mēs dodamies 

ceļā

4 Cēsu 2. vidusskola Turbopīle

Kristīne Zunda, 
Agnese 
Meinerte, 
Kristaps 
Lapinskis

Kristīne 

Rebinova Gāzi grīdā!

5 Cēsu 2. vidusskola IKG

Inguss Žagars, 

Gunārs Subatelis, 

Jānis Kašs

Kristīne 

Rebinova

Sp;eks pret 

ātrumu

6 Cēsu 2. vidusskola Saulesmeitas

Justīne Platkāja, 
Leila Vanaga, 
Laura Sekste

Kristīne 

Rebinova

Kas neriskē, tas 

nevinnē!

7 Cēsu 2. vidusskola Saulīši

Edgars Briedis, 
Lauris Pūcītis, 
Lauris Iesalnieks

Kristīne 

Rebinova Tik uz priekšu!

8

Draudzīgā 

Aicinājuma Cēsu 

Valsts ģimnāzija
Pūces ielas 
banda

Kristīne Upīte, 
Dāvis Ģipslis, 
Gints Bērziņš Igors Bužs Dzīvosim zaļāk!

9

Draudzīgā 

aicinājums Liepājas 

pilsētas 5. 

vidusskola Sauļotāji

Kristaps Deģis, 

Dzintars Šusts, Ivo 

Ilsters, Ēriks 

Malovka

Danute 

Zilnovska Saule ir dievs!



10

Gulbenes novada 

Valsts ģimnāzija Melnie brāļi

Reinis Teicis, Jānis 

Ozoliņš, Harijs 

Vējiņš, Reinis 

Andrejevs, Niks 

Kanders Līga Silauniece

Duram līdz 

galam!

11

12 Ikšķiles vidusskola Saules bērni

Katrīna Pole, 

Oskars Cīrulis, 

Mārtiņš, Kristiāna, 

Adriāna, Līva, 

Terēze Teibe Indra Pole

13

Jaunjelgavas 

vidusskola Vientuļnieks Andis Zēbergs

14

Jaunjelgavas 

vidusskola Saule Uģis Zēbergs

15

Jelgavas Spīdolas 

ģimnāzija Chill out coma

Ernests Kārlis 
Šteinbergs, Guntis 
Zondaks, Linda 
Knāviņa had core chill

16

Jelgavas Valsts 

ģimnāzija Drostaliņas 

Lāsma Gaile, Ilze 

Viļuma, Māra 

Meinharde Baiba Daģe

One team, one 
dream -
Betmobīl!

17

Jelgavas Valsts 

ģimnāzija Speķainā putra

Marģers Bušs, 

Dāvis Vīksna Baiba Daģe Iet kā pa sviestu!

18

Jūrmalas Bērnu un 

Jauniešu interešu 

centrs Saules komanda

Nauris Seržants, 

Emīls Stūrītis, 

Kārlis Pētersons Dzīvosim taupīgi

19

Jūrmalas Bērnu un 

Jauniešu interešu 

centrs Zaļais

Lauris 

Staņēvičs,Dāvis 

Rudzītis, Andrijs 

Fursa, Valters Par zaļu dzīvi!

20

Kuldīgas 

Alternatīvās 

sākumskola Saules brīnumiņi

Marta Lapekina, 

Arno Ķikurs, Aivis 

Pavlovskis, Daiga Šmēdiņa

Saule- dzīvības 

pamats

21

Kuldīgas 

Alternatīvās 

sākumskolas 

Padures filiāle

Saulainie 

padurnieki

Lita Laine 

Maculēviča, 

Kristīne 

Vecrumba, Sandra 

Laizāne, Anete 

Grīniņa, Kārlis 

Bindars Vigra Leismane

Lai vienmēr būtu 

saule!

22 Mālpils vidusskola Brother team

Tuens Indrāns, 

Andis Indrāns Iveta Vēvere

Ka tik ripo uz 

priekšu!



23 Mālpils vidusskola DeXTer^ teAm Dmitrijs Lucēvičs Iveta Vēvere

Es to daru tevis 

dēļ, J.O! <3

24 Mālpils vidusskola SDK Sandis Barvids Iveta Vēvere

Tu nekad nebūsi 

savējais!

25

Naukšēnu novada 

vidusskolas filiāle 

Ķoņu skola Vējš

Jēkabs Jānis 

Linmeijers

Agrita 

Gruzdiņa Vējš ar mani!

26

Naukšēnu novada 

vidusskolas filiāle 

Ķoņu skola Vētrasputni

Edgars Pugačovs, 

Andris Ērglis, 

Raimonds 

Pugačovs, Mārtiņš 

Briņķis

Agrita 

Gruzdiņa Uz priekšu!

27

Naukšēnu novada 

vidusskolas filiāle 

Ķoņu skola Rolleris Rolands Reiziņš

Agrita 

Gruzdiņa Rolleris rullē!

28

Naukšēnu novada 

vidusskolas filiāle 

Ķoņu skola Rūdis

Rūdis Rūdolfs 

Linmeijers

Agrita 

Gruzdiņa Pa viļņiem!

29

Naukšēnu novada 

vidusskolas filiāle 

Ķoņu skola Vilcējiņš

Emīls Miks 

Pētersons

Agrita 

Gruzdiņa Velku ar spēku!

30

Naukšēnu novada 

vidusskolas filiāle 

Ķoņu skola Gvido Cido Gvido Ārgalis

Agrita 

Gruzdiņa Lai Cido palīdz!

31 O. Kalpaka RTDP Zaļie puikas

Osvals Zaļkalns, 
Miķelis Zaļkalns, 
Rolands Zaļkalns

Izglītības 
atbalsta 
uzņēmums 
"Perpetuum 
Nova"

Ar komfortu par 

zaļu Latviju!

32

Ogresgala 

pamatskola

Kalnā kāpeji 

Juniori!!!

Dāvis 
Zviedris, 
Mārti Ħš 
Skruls, Vigo 
Antuž āns Spēks ir saulē!!

33

Ogresgala 

pamatskola The cool guy!!! Jānis Kaverskis

Skaidrīte 

Butāne I am cool!!!

34

Ogresgala 

pamatskola Marcha Mārtiņš Saulīte

Skaidrīte 

Butāne Ātrs kā gaisma

35

Ogresgala 

pamatskola power car Mārtiņš Saulīte

Skaidrīte 

Butāne Ātrāk par gaismu

36 Priekuļu vidusskola Saules enerģija

Tomass Krūmiņš, 
Kitija Drozde, 
Intars Lauris 
Kokarēvičs Ineta Socka Labākie!

37 Priekuļu vidusskola

Ripojam uz 

priekšu Gatis Stūrītis Riposim zaļi!



38 Priekuļu vidusskola Saules trio

Kristaps Broks, 

Jurijs Ņikitins, 

Rūdis Rūdolfs 

Liepkalns Ineta Socka Saulē ir spēks!

39 Priekuļu vidusskola Konstante

Jānis Bieziņš, 

Justīne Vernera Brigita Zēmele

Lēnāk baruksi, 

tālāk tiksi!

40 Priekuļu vidusskola 205. vienība

Artūrs Romans, 

Karlīna Sproģe, 

Kristīne Fundure Brigita Zēmele

Bez saules uz 

vietas

41 Priekuļu vidusskola Saules garāža

Jēkabs Kokars, 

Valters Veipāns Brigita Zēmele

Saule ir mūsu 

dzīvība

42 Priekuļu vidusskola Saules trio

Kārlis Bībers

Reinis Sotnieks

Miks Rombergs

Brigita Zēmele

Mēs dzīvojam 

Saulei

43 Priekuļu vidusskola TERMO

Elīna Zālīte, Sintija 

Cēgele Brigita Zēmele Saule mūsu spēks

44 Priekuļu vidusskola Saules zaķi

Liene Puriņa, 

Madara Zālīte, 

Lāsma Trijeca Brigita Zēmele

Es priecājos par 

Sauli

45 Priekuļu vidusskola Īstais ātrums

Raimonds 

Purvinskis, Klāvs 

Linde, Laura Leite, Brigita Zēmele

Ar īsto ātrumu uz 

priekšu

46 Priekuļu vidusskola Saules meitas

Kate Radziņa, 

Laura Leite Brigita Zēmele Ar Saules spēku

47 Priekuļu vidusskola Saules ātrums

Alvis Drozds, 

Kristaps 

Zembergs, Ivo 

Eltermanis Brigita Zēmele Saulē ir spēks!

48 Priekuļu vidusskola SunShine

Marta Veldze, 

Laura Ozoliņa Brigita Zēmele

Ar Sauli uz 

priekšu

49 Priekuļu vidusskola Pasaules gals

Agnese Bukava, 

Lauris Ozoliņš, 

Edžus Jankovskis Brigita Zēmele

Nav Saules, nav 

kustības

50 Priekuļu vidusskola EKO-TEHNO Aigars Rozbenieks Brigita Zēmele Sarauj...

51 Priekuļu vidusskola Niknie vāģi

Mārcis Ozoliņš, 

Rolands Tijārs 

Gunta Puriņa Lai ātrāk ripo!

52 Pumpuru vidusskola Zaļie džipsī

Dāvis Rudzītis, 

Valters Jēkabsons, 

Anrijs Fursa

Ausma 

Bruņeniece Esi zaļš, esi džipsī.



53 Rīgas 37. vidusskola ProRus

Ņikita Ulanovs

Jevgēnijs Šašins

Vladimirs Šašins

Ņikita Gaivuks

Ludmila 

Brehova

54 Rīgas 64. vidusskola Ralfs Heinsbergs

Ar katru reizi 

labāk!

55 Rīgas 69. vidusskola Saulstariņš Artūrs Šutjaks Ināra Zēvelte Lai peld!

56

Rīgas 9. vakara 

(maiņu) vidusskola

Divas blondīnes 

un brunete

Madara Lazda, 

Līga Tēra, Helēna 

Valnere

Gunta 

Gromula

Blondas, bet 

gudras!

57

Rīgas 9. vakara 

(maiņu) vidusskola FRAGILS Kristaps Bokišs Tu ātrs- es ātrāks!

58

Rīgas 9. vakara 

(maiņu) vidusskola EKOSPĒKS Raivis Meilands

Gunta 

Gromula Par tīru vidi!

59

Rīgas Amatniecības 

vidusskola Viens Pats Gatis Zēbergs Gatis Zēbergs 

60

Rīgas Klasiskā 

ģimnāzija Stariņi

Vladislavs 

Murzjakovs, 

Timurs Davilovs, 

Ņikita Pavlovs, 

Daniels 

Gorbačovs, 

Sergejs Lukanihins

Svetlana 

Sokolova Par tīru Latviju!

61

Rīgas Kultūru 

vidusskola Saules Reaktors

Aleksis Emīls 
Altbergs, Otto 
Freimanis

Edgars 

Zommers Reaktors Rulē

62

Rīgas Kultūru 

vidusskola Cafi
Daniēls Ģederts, 
Austris Cers Jo ātrāk, jo labāk.

63

Rīgas Mūzikas 
internātvidusskola Oskariņi.

Estere Līga 
Burve un 
Kaspars Burvis dzīvosim zaļi!

64

Rīgas Mūzikas 

internātvidusskola Nikija Stude 

65

Rīgas mūzikas 
internātvidusskola Zaļie vilki

Dāvids Liepa, 

Tomass Zakss, 

Toms Bulītis, 

Daniels Nikolajevs Dzintra Ribaka

Lēnāk brauksi, 

tālāk tiksi!



66 Rīgas Skolēnu pils

Artūrs Žoss, 
Valentīns 
Bukovskis

Jānis Ozols- 

Ozoliņš

67 Rīgas Skolēnu pils Emīls Eihmanis
Jānis Ozols- 

Ozoliņš

68 Rīgas Skolēnu pils

Maksims 

Demčenko

Jānis Ozols- 

Ozoliņš

69 Rīgas Skolēnu pils Kristiāns Micītis

Jānis Ozols- 

Ozoliņš

70 Rīgas Skolēnu pils
Dmitrijs Konons, 
Daniils Bindjukovs

Jānis Ozols- 

Ozoliņš

71 Rīgas Skolēnu pils Edgars Kuzmanis
Jānis Ozols- 

Ozoliņš

72

Rīgas Tehniskā 

koledža HELIO Reinis Geižāns

73

Rīgas Valsts 3. 

ģimnāzija Zelta bērni

 Pāvels 
Kudrjašovs, Elīna 
Raščevska, 
Jēkabs Lapiņš, 
Rūdolfs 
Petrovskis, Elīza 
Selecka, Rihards 
Gailītis, Matīss 
Bērziņš, Roberts 
Voronovs, Lauris 
Kūms, Edvarts 
Počs Vita Pētersone

Viens par visiem 

un visi par vienu!

74 Rūjienas vidusskola Rūjienas ātrie

Rainers Žingels, 

Gunta Alise Vītola, 

Marta 

Zandersone, 

Rebeka Lāce, 

Renŗs Roķis, 

Solvite Jurijsone, 

Norberts Dukurs, 

Agnija Vizule, 

Tomass Šmits, 

Loreta Kaliksone, 

Diāna Vorpe

75

RVT Poilgrāfijas 

centrs Kawai Sun!

Artūrs Rubīns, 

Ruslans 

Simankovičs

Gunta 

Gromula

Lai saule spīd un 

motors rūc, 

mums sanāks, 

ceļš nav grūts!

76

RVT Poilgrāfijas 

centrs ARV

Rinalds Reingolds, 

Ansis Valmanis

Gunta 

Gromula Don't worry!



77

RVT Poilgrāfijas 

centrs Bekereli

Guntis Murāns, 

Sandis Rutkovskis, 

Kaspars 

Martinsons, 

Edgars Lasmanis

Gunta 

Gromula

Par brīvo 

enerģiju!

78

RVT Poilgrāfijas 

centrs Saules sūkņi Agne Zeiza

Gunta 

Gromula

Eu, Pauli, savāc 

sauli!

79

RVT Poilgrāfijas 

centrs Drifteri

Edmunds 

Šarkovskis, Māris 

Dižais, Ralfs 

Strazdiņš

Gunta 

Gromula Centrbēdze rullē!

80

RVT Poilgrāfijas 

centrs Sauļotāji Madara Robule

Gunta 

Gromula

Ātrāk brauksi, 

tālāk tiksi!

81

RVT Poilgrāfijas 

centrs Saules bērni

Andris Dūms, 

Kristaps, Kārkliņš, 

Edgars 

Immermanis, 

Kristians Markavs

Gunta 

Gromula

Kur saule, tur 

mēs!

82

RVT Poilgrāfijas 

centrs Spīgulītis

Edgars Tims, 

Roberts Troņins, 

Ivo Bambis, 

Germans Kalnaitis

Gunta 

Gromula

Vairāk saules, 

vairāk prieka, 

vairāk prieka, 

tālāk tiksim!

83

RVT Poilgrāfijas 

centrs

MORE CARGO 

TEAM

Mareks 

Borodinovs, 

Fredijs Reirs

Gunta 

Gromula Jauc un brauc!

84

RVT Poilgrāfijas 

centrs

Electric from 

sun Mārtiņš Krastiņš

Gunta 

Gromula

Sun s energy, 

energy from sun!

85

RVT Poilgrāfijas 

centrs Hot wheels

Irina Ņeverovska, 

Irins Snitko, Ivans 

Veide, Nataļja 

Terentjeva

Gunta 

Gromula

Brauc, lai dzīvotu 

un dzīvo, lai 

brauktu!

86

RVT Poilgrāfijas 

centrs Thunder Ieva Valbaka

Gunta 

Gromula Ātrums aizrauj!

87

RVT Poilgrāfijas 

centrs Prosto krasava!

Arnis Pleskovskis, 

Fricis Štrauss, 

Edijs Mazulis

Gunta 

Gromula

Kas neriskē, tas 

nevinnē!

88 Salas vidusskola Ampēri

Edgars Kakarāns, 

Kārlis Sondors

Vitālijs 

Kuzmovs

Galvenais ir tikt 

līdz finišam.



89

Siguldas 1. 

pamatskola Asie

Elvijs Klāvs 
Rumpejs, 
Salamans 
Lamantovičs Ina Slavinska Izmanto mirkli!

90

Siguldas 1. 

pamatskola Zēni saulītē Pēteris Bērziņš

Uz priekšu ar 

sauli!

91

Smiltenes Centra 

vidusskola No name

Endijs Kangro, 

Jānis Augstkalns, 

Gatis Kudulis Ilma Reimane Neesi bēdīgs!

92

Smiltenes Centra 

vidusskola Uzgrieznīši

Dainis Augstkalns, 

Emīls Kalējs Ilma Reimane Neaprauj vītni!

93

Smiltenes Centra 

vidusskola Battery

Uldis Ozoliņš, 

Aigars Ivaņenko Ilma Reimane Saule- tas ir spēks

94

Smiltenes Centra 

vidusskola Tričiksas

Linda Baranovska, 

Līva Zvirbule, 

Madara Vīksniņa Ilma Reimane

Ātrs un bez 

žēlastības!

95

Smiltenes Centra 

vidusskola Žiglās meičas

Inga Tiltiņa, 

Sondra Žīgure, 

Elīne Šembele Ilma Reimane Gāzi grīdā!

96 Smiltenes ģimnāzija Piranjas

Jana Smelēna, 

Reinis Ūdris Andrejs Miķis

Apēdīsim visus 

pretiniekus

97 Smiltenes ģimnāzija

Default 

Gateway

Alvis Puzulis, 

Vents Lupkins, 

Toms Zālītis Andrejs Miķis ar C pret G

98 Smiltenes ģimnāzija

Smiltenes 

ģimnāzijas 10.b

Arvīds 

Gammeršmidts, 

Ēriks Dinga, 

Mārtiņš Miķelis 

Siliņš Andrejs Miķis

Saule mūsu 

dzinulis

99

Ziemeļvalstu 

ģimnāzija Asie prāti

Roberts Eihmanis, 

Staņislavs 

Ukleikins Ieva Rodziņa

Spicē prātu, lai 

tas būtu gana ass


